



Kędzierzyn-Koźle, dnia 14 listopada 2017 r.

Szanowni Akcjonariusze,

W załączeniu przekazujemy Państwu raport za III kwartał 2017 roku.

Zarząd jest obecnie w trakcie realizacji programu naprawczego oraz opracowania nowej strategii, mają one docelowo poprawić sytuację finansową Spółki oraz umocnienie jej pozycji na rynku.

Poczynione inwestycje w park maszynowy, a w tym jego modernizacja i znaczący rozwój - miarodajnie wpłynęły na zwiększenie możliwości produkcyjnych i zdolności akwizycji zleceń przez Spółkę. Pokrycie tych kosztów (tylko w części wiążące się z wydatkami) i generowanie zysków wymagało wzmocnienia służb handlowych KOFAMA, co jest już w zaawansowanym stadium realizacji i przynosi efekty w formie nowych zapytań ofertowych i zapelniania planu produkcji (portfela) na kolejne miesiące.

Należy również zaznaczyć, iż KOFAMA z dniem 7 września 2017 r. stała się częścią Grupy Kapitałowej ZARMEN, co jest niewątpliwym wsparciem dla Spółki. W skład Grupy ZARMEN wchodzi 13 spółek o szerokim zakresie działalności, zatrudniających prawie 3 tysiące wykwalifikowanych pracowników, a ich roczne przychody ze sprzedaży wynoszą prawie 100 milionów złotych.

W ostatnim okresie zostały również wprowadzone zmiany personalne w składach zarówno Rady Nadzorczej oraz Zarządu mające na celu poprawę efektywności działania organów Spółki i jej zdolności do generowania przychodów z sektorów rynku w których jest obecna, jak również jej zdolności do pozyskiwania nowych zleceń i obszarów działalności produkcyjnej i usługowej.

Poza wzrostem wolumenu sprzedaży istotne jest także pozyskanie nowych stałych i rentownych zleceń lub większych kontraktów, np. we współpracy ze spółkami z Grupy oraz zleceń z branży energetycznej i chemicznej, co również jest realizowane.

Reorganizacja obejmuje również produkcję i zaopatrzenie, a działania w tym zakresie mają na celu doskonalenie działań operacyjnych, a poprzez to poprawę terminowości oraz jakości produkcji i usług KOFAMA, a także pełne wykorzystanie parku maszynowego. Ma to szczególne znaczenie w związku z podejmowaniem działań mających na celu istotne zwiększeniem poziomu produkcji, która dodatkowo będzie bardziej zdywersyfikowana branżowo niż dotychczas.

Zarząd zaznacza, iż obecna sprzyjająca Spółce sytuacja rynkowa i prognozy dla branży, a także wzmożony popyt na produkcję Spółki - stanowią czynniki sprzyjające wprowadzanym w Spółce zmianom, co ma zasadnicze znaczenie wspierające dla tych działań

Bazą do działań jest wysoki potencjał wytwórczy spółki, która w ostatnich latach znacząco unowocześniła swój park maszynowy i nadal go unowocześnia.

*Z powrotem,
Ewelina Kwietkowska*

KOFAMA Koźle S.A.

ul. Portowa 47
47-205 Kędzierzyn-Koźle

tel. +48 77 446 11 40
fax +48 77 446 11 45

NIP 749-000-51-77
Regon 531029024

kofama@kofama.com.pl
www.kofama.com.pl